UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v rà soát nhu cầu bổ sung dự

toán ngân sách nhà nước nguồn

vốn viện trợ không hoàn lại (chi

thường xuyên) năm 2021

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện nội dung văn bản số 5883/BTC-QLN ngày 22/6/2022 của Bộ Tài

chính về việc rà soát nhu cầu bổ sung dự toán ngân sách nhà nước nguồn vốn viện

trợ không hoàn lại (chi thường xuyên) năm 2021, Uỷ ban nhân dân Tỉnh báo cáo

Bộ Tài chính như sau:

1. Đánh giá tình hình thực hiện dự toán, thu, chi ngân sách nhà nước năm

2021, nguồn viện trợ không hoàn lại (nguồn chi thường xuyên): Đồng Tháp không

có thực hiện và tiếp nhận các chương trình, dự án từ nguồn vốn viện trợ không

hoàn lại của nước ngoài.

2. Đề xuất nhu cầu bổ sung dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021,

nguồn vốn viện trợ không hoàn lại (nguồn chi thường xuyên): Chưa có.

3. Đối với số vốn viện trợ đã tiếp nhận năm 2019 trở về trước chưa bố trí dự

toán: Không có.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp báo cáo Bộ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, P.KT/HSĩ (03 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T09:26:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T09:49:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T09:49:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T09:49:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T09:49:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!